
     Zarządzenie Nr 1561(132)22 

     Prezydenta Miasta Piły 

     z dnia 16 marca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1225(234)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wdrożenia centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) Gminy 

Piła i jej jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych 

na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 280), a także art. 99 i art. 109 ust. 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1225(234)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 lipca 

2021 r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ dr inż. Piotr Głowski      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

               do Zarządzenia Nr 1561(132)22 

                          Prezydenta Miasta Piły  

                                                           z dnia 16 marca 2022 r. 

 

 

zmieniającego Zarządzenie Nr 1225(234)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 lipca 2021 

r. w sprawie wdrożenia centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) Gminy 

Piła i jej jednostek organizacyjnych 

 

 

W związku z Uchwałą Nr XLIII/445/21 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai  ul. Witosa 22 A, 64-920 

Piła oraz z Uchwałami Nr XLIII/430/21, XLIII/431/21, XLIII/432/21, XLIII/433/21, 

XLIII/434/21, XLIII/435/21, XLIII/436/21, XLIII/437/21, XLIII/438/21, XLIII/439/21, 

XLIII/440/21, XLIII/441/21, XLIII/442/21, XLIII/443/21, XLIII/444/21 z dnia 27 kwietnia 

2021 r. w  sprawie zmiany nazw publicznych przedszkoli  wprowadzenie zmian jest zasadne. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ dr inż. Piotr Głowski      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Załącznik do Zarządzenia nr 1561(132)22 

     Prezydenta Miasta Piły 

     z dnia 16 marca 2022 r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Piły objętych skonsolidowanym rozliczeniem 

podatku od towarów i usług i symbol jednostki 

 

 Nazwa i symbol Adres miejsca prowadzenia działalności 

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Pile (MOSIR) 

ul. Bydgoska 76, 64-920 Piła 

2. Zarząd Dróg i Zieleni w Pile (ZDIZ) ul. gen. Władysława Andersa 10, 64-920 Piła 

3. Miejski Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile (MZGM) 

ul. Dąbrowskiego 8, 64-920 Piła 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pile (MOPS) 

ul. Kwiatowa 5, 64-920 Piła 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Stanisława Staszica w Pile (SP_01) 

ul. Staromiejska 11, 64-920 Piła 

 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Olimpijczyków Polskich w Pile 

(SP_02) 

ul. Roosevelta 12, 64-920 Piła 

7. Szkoła Podstawowa  nr 3 

im. Jana Brzechwy w Pile (SP_03) 

ul. Brzozowa 4, 64-920 Piła 

 

8. Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Mikołaja Kopernika w Pile (SP_04) 

ul. Grabowa 18, 64-920 Piła 

9. Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Dzieci Polskich w Pile (SP_05) 

aleja Niepodległości 18, 64-920 Piła 

10. Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Lotników Polskich w Pile (SP_06) 

ul. Żeromskiego 41, 64-920 Piła 

11. Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Adama Mickiewicza w Pile (SP_07) 

aleja Wojska Polskiego 45, 64-920 Piła 

 

12. Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Królowej Jadwigi w Pile (SP_11) 

ul. Królowej Jadwigi 2, 64-920 Piła 

 

13. Szkoła Podstawowa nr 12 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka w Pile (SP_12) 

ul. Lelewela 140, 64-920 Piła 

14. Zespół Żłobków w Pile (ZZ) ul. Grabowa 7, 64-920 Piła 

15. Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile 

(PP_01) 

ul. dr. Franciszka Witaszka 4, 64-920 Piła 



16. Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile 

(PP_02) 

ul. Roosevelta 38 A, 64-920 Piła 

 

17. Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile 

(PP_03) 

ul. Wincentego Pola 16, 64-920 Piła 

18. Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile 

(PP_04) 

ul. Kusocińskiego 10A, 64-920 Piła 

19. Publiczne Przedszkole nr 5 

im. Niezapominajki w Pile (PP_05) 

ul. Konopnickiej 7, 64-920 Piła 

20. Publiczne Przedszkole nr 6 

im. Jasia i Małgosi w Pile (PP_06) 

ul. Żeleńskiego 15, 64-920 Piła 

 

21. Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile 

(PP_11) 

ul. św. Jana Bosko 2, 64-920 Piła 

22. Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile 

(PP_12) 

ul. Reja 11, 64-920 Piła 

23. Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile 

(PP_13) 

ul. Kraszewskiego 2, 64-920 Piła 

24. Publiczne Przedszkole nr 14 

im. Wróbelka Elemelka w Pile (PP_14) 

ul. Jana Brzechwy 10, 64-920 Piła 

 

25. Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile 

 (PP_15) 

ul. Grabowa 20, 64-920 Piła 

26. Publiczne Przedszkole nr 16 

im. Czerwonego Kapturka w Pile 

(PP_16) 

aleja Powstańców Wielkopolskich 86A, 

64-920 Piła 

27. Publiczne Przedszkole nr 17 

im. Krasnala Hałabały w Pile (PP_17) 

ul. Śniadeckich 3A, 64-920 Piła 

28. Publiczne Przedszkole nr 18 

im. Kubusia Puchatka w Pile (PP_18) 

ul. Trentowskiego 3, 64-920 Piła 

29. Publiczne Przedszkole nr 19 

im. Misia Uszatka w Pile (PP_19) 

ul. Królowej Jadwigi 20, 64-920 Piła 

30. Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

(CUW) 

ul. Dąbrowskiego 8, 64-920 Piła 

31. Gmina Piła (Urząd Miasta Piły) (GP) plac Staszica 10, 64-920 Piła 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ dr inż. Piotr Głowski      

 


